
Iliade.
Read More
SKU: 4421
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Omeroeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
19 cm., XVII, 931 p. legatura editoriale con sopracop. Testo greco a fronte - NUE 24 rilegato
Ottimo (Fine) 18. ristampa(4421)

Catologo Libreria Viborada
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Frammenti critici e scritti di
estetica
Read More
SKU: 3648
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: F. Schlegeleditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
20 cm., pp. 299, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono
(Good) (3648)

Catologo Libreria Viborada
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Le due fonti della morale e della
religione. Traduzione di Mario
Vinciguerra
Read More
SKU: 3281
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Henri Bergsoneditore: Edizioni di Comunità
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 349. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3281)

Catologo Libreria Viborada
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Sistema dell'idealismo
trascendentale
Read More
SKU: 3139
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Friedrich W. J. Schellingeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. XVIII+310. Legatura tutta tela. Classici della filosofia moderna. Ottima copia rilegato in
pelle Ottimo (Fine) (3139)

Catologo Libreria Viborada
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Fenomenologia della percezione
Read More
SKU: 3134
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Merleau-Ponty Mauriceeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 604, brossura. Lievi abrasioni lungo il dorso e sottolineatura a matita rossa alle prime
tre righe della Premessa brossura Buono (Good) (3134)

Catologo Libreria Viborada
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Minima immoralia : aforismi
tralasciati nell'edizione italiana
(Einaudi, 1954, traduzione e
cura di Gianni Carchia
Read More
SKU: 2939
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Adorno Theodor W.editore: L'erba voglio
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8 (20 cm), pp. 138, brossura. In buono stato. brossura Buono (Good) (2939)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti di estetica e di filosofia
dell'arte
Read More
SKU: 1599
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rossi Marioeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 307, brossura editoriale, antiporta invertita, annotazione al piatto, altrimenti come
nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1599)

Catologo Libreria Viborada
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Il destino della tecnica
Read More
SKU: 1132
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Severino Emanueleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 267. Cartonato edito con sovraccoperta. rilegato Buono (Good) (1132)

Catologo Libreria Viborada
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Della certezza. Saggio
introduttivo di Aldo Gargani.
Traduzione di Mario Trinchero
Read More
SKU: 964
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. XXX+110. Brossura. Einaudi paperbacks, 88 brossura Buono (Good) (964)

Catologo Libreria Viborada
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Opere filosofiche. Traduzione,
introduzione e note di Sergio
Moravia
Read More
SKU: 897
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: La Mettrie Julien Offroy deeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
In 16, pp. LII+372. Brossura. Universale Laterza, 467. Lievi brunit. al dorso brossura Buono
(Good) (897)

Catologo Libreria Viborada
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Il sublime. Introduzione,
prefazione, traduzione, note e
indici di Elisabetta Matelli.
Presentazione di Giovanni
Reale. Quest'opera è stata
curata dal Centro di ricerche di
metafisica dell'Università
cattolica del Sacro Cuore di
Milano
Read More
SKU: 856
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dionigi Longinoeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 223. Legatura tutta tela, sovraccoperta illustrata. I classici del pensiero. Sez. 1,
Filosofia classica e tardoantica rilegato in pelle Buono (Good) (856)

Catologo Libreria Viborada
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La filosofia dell'illuminismo.
Traduzione di Ervino Pocar
Read More
SKU: 350
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ernst Cassirereditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 494. Brossura brossura Buono (Good) (350)

Catologo Libreria Viborada
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